



Váš dopis zn./ze dne:

26. 2. 2019

Č. j.:

MHMP 467763/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 376587/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jana Hilscherová

236 003 227

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

11.03.2019

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb. , majetkový účet v nezařazené evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů**

Vážený pane 

dne 26. 2. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „majetkového účtu v nezařazené evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Magistrát hlavního města Prahy je si vědom svého majetkového účtu, který je zapsaný v nezařazené evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů.
2. Vzhledem tomu, že je Magistrát hlavního města Prahy povinen chovat se ke svému majetku s péčí řádného hospodáře, vychází majetkový účet v nezařazené evidenci hospodárněji.

ISIN	Počet kusů
CZ0009080602	30970
CZ0008040649	19882
CZ0008466067	5445
CZ0005123265	600

3. V předchozích letech jsme nezískali z těchto akcií žádné dividendy, protiplnění či dražební výtěžky.
4. Magistrátu hlavního města Prahy nikdy nebylo oznámeno opuštění těchto akcií.
5. Dokument potvrzující odmítnutí opuštěných akcií je přílohou č. 1 tohoto dopisu.

S pozdravem

**Ing. Zdena Javornická**  
Zástupkyně ředitele MHMP  
pro Sekci finanční a správy majetku

